10
11
12
13
14
15
16
17
18

quod dicitur ad d[omi]no b[er]n[ard]o p[ro]p[ri]us

ad horam subtraheret. homo continuo moreret. Sic et de
 opm. ecc. intelligitur est. p. Auferes opm. eorum et deficiant
 et in publicum eorum redierunt. Eunt enim opm. tuum et acerbant
 et p. q. d. Opus est qui vivit. Quarto. in fira. Quia ante
 est in specie ignis. Quinto. in specie lingue. Quia ante
 in hac duplia specie apparet. Sicut in fira. Circa etiam
 quo scilicet tempore missus. notandum est. missus est quia
 quidam die a pascha. Ideo autem in die quinquagesimo
 missus est. ut de intelligi. qui a opm. sicut est legis pfectio.
 etiam remissio. et p. d. remissio. legis pfectio. qui se-
 cundum glosam a die agni immaculati. Involati quinquagesimo
 die data est lex in igne. in nouo testamento. quinquagesimo
 die a pascha xpi descendit sps sanctus in igne. lex in mo-
 te sua. sps in monte syon. lex in oblatum montis leo.
 opm. dat in reuaculo. unde p. hoc insinuat. ipse sps
 sanctus est pfectio totius legis. quia plenitudo legis est si-
 lectio. Sicut etiam remissio. Sicut glosa. Sicut. quidam
 sunt dies quibus p. hunc suam cum discipulis conuer-
 satus est. p. sententiam eorum designat. ita quinquagesima
 dies quo sps sanctus datus est. denarius etiam remissio
 expulsi. Tercio. p. d. remissio. unde glosa idem. Ideo
 in quinquagesimo. quia indulgentia fiebat in iudicio. et p.
 opm. p. d. remissio. Et sequitur in glosa. In opm. ubi
 leo p. d. dicitur. debita dimitte. exiles in p. d. iero-
 solim. hereditas amissa reddat. Secum est hoc p. d. co-
 munitati. a iugo carnis liberant. Quia quatuor. quo
 datus est. ante passionem. post passionem. et post ascen-
 sionem. p. d. ad faciendam. iudicia. Sed ad relaxandam
 p. d. ad confirmandam. corda. primo quidem eos ad p. d.
 iudicia. et fugaverit omnia demonia. et ut linguas eorum
 eis p. d. dedit. hoc enim iudicia p. d. sancti fiebant. scilicet
 opm. dicitur. p. d. autem in opm. dei etiam demonia ad
 non tunc confiterentur est. si quicquam habet opm. sancti faciat.
 iudicia. qui sic ait. glosa. iudicia hunc omnia non faciant.
 sed ostendunt. nec quicquam faciat iudicia hunc opm. sancti.
 et mala afferunt se fecisse iudicia dantes. Dicit. Dicit. no-
 me in nomine tuo p. d. et d. Deus enim facit iudicia p.
 annuntiationem. angelis p. d. habitacionem. Demones p. d. vici-
 tes iudicia. iudicia. magi p. d. occultos conuictus cum
 demonibus. boni p. d. p. d. iudicia. mali p. d. iudicia
 p. d. p. d. iudicia. Sed dicit eis spm. quod in eis
 insufflavimus dicens. Accipite opm. sancti. quod remissio
 p. d. et non tamen potest quis p. d. remissio. quia ad
 iudicia que est in anima. aut quidem ad iudicia. id est obli-
 gacionem ad penam eternam. aut quantum ad dei offensam
 que solum ex infusione grae. et p. d. cognationis remissio.
 Dicit tamen sacerdos absoluerit. quia a culpa absolutum
 esse insinuat. tunc quia penam purgacionem in temporalis
 commutat. tunc quia de ipa temporalis ad partem relaxat.
 Dicit. Dicit eis hoc iudicia die quibus eorum corda sic solida
 sunt. et in tormentis tulerunt. p. d. Opus est eis omnia
 opm. eorum. Aug. Talis est grae. ea spm. qui est tristitia. iudicia.
 iminent. Dissoluit. et desiderium p. d. consumit. et
 si iudicia. abicit. Quia quatuor. qualiter sicut missus
 est. notandum est. missus est cum sono in lingua ignis. et
 ipse lingue apparuerit sedendo. Sono autem fuit repetitus.
 celestis. repetens. et repetens. repetens. quia sps sanctus
 rursus molimina ueritat. Celestis. quia celestis efficit. Debe-
 mens. quia timore filiam ueritat. vel quia in eorum re-
 p. d. mens. unde repetens. quasi re admens. vel quia mens
 ad omni carnalis amore ueritat. Dum repetens quasi repetens
 mentem. sicut et repetens. quia sps sanctus omnes repetens.
 Sed repetens cum omni et d. Et autem triplex signum plenitudinis.
 dicitur. quos fuit in apostolis. primo est non resonare. et patet

no triplice signum plenitudinis

in solo. quia cum plenus est non resonat. Apst enim in
 tribulacionibus p. d. impacionem non resonabant. uno idem
 gaudentes a conspectu consilij et d. Sed omni signum est non
 plus retine. omne sacccatatem hunc. Cum enim uis aliquo
 liquore plenus est. alius reape non potest. Omnia homo
 gaucatus. non appetit amplius. Sic etiam qui habent.
 plenitudinem grae. non possunt reape alium liquorem.
 deliciaoms hunc. Omnia. quia gustauerit celestem gra-
 uitatem. ideo non circumstantiam voluptatem. Aug.
 Quia bibent de flumino paradisi cuius gutta maior est.
 oceano. resiste et in eo sitis huius mundi. extinguitur. Hoc
 signum hinc est apst. qui nihil p. d. voluptatem hunc. sed
 in coe omnia dicitur. Dicitur signum est superfluitate. et
 patet in flumino inundante. Sic enim apst. ceperunt effluere
 quia ceperunt loqui carnis lingue. unde fratrem petrus p. d.
 care cepit. et tunc in illa conuictus. Sed missus est in lin-
 gua ignis. Sed. quare in igne potius quam in alio elemento.
 Dicitur. quare in lingua potius. quam in alio membro. De
 primo dicitur in triplica iudicia apparuit in lingua ignis.
 primo. p. d. ignea iudicia p. d. legem.
 igneam p. d. legem amoris. Tercio. ut spm
 sancti qui ignis est p. d. loqui cognoscunt. Et hoc ne dif-
 fideant. et ne aliorum condonem ordi attendeant. et
 ut omnes eorum uerba tanquam dei audiant. De secundo
 est. ipse missus est in specie ignis multiplici iudicia. p. d.
 omnia penes eius septem plures grae. Opus eius ad
 modum ignis alta hinc est p. d. timoris. emollio dicitur
 p. d. pietatis. illuminat obscura. p. d. iudicia. iudicia
 flumina p. d. constitum. conuictus in illa p. d. fortitudinem.
 clarificat metalla. tollendo subignem p. d. uoluntatem.
 omnium tenent p. d. dicitur. Ignis enim excellit omnia
 elementa. opacat et arde. et dicitur. Opacat iudicia
 pulchritudinis in luce. ordine. iudicia. obliuiscuntur in
 dicitur. dicitur. iudicia. vigorositatis in accide. Sic
 et spm sanctus in hys omnia excedit. Ignis quatuor hunc
 ueritat. p. d. purgat. calcifat illuminat. Omnia
 spm sanctus exurit p. d. purgat. teporem extirpat.
 ignitas illustrat. Amor enim habet significationem p. d. ignem
 triplicem iudicia. primo quia ignis semp est in motu. Sic
 et amor spm sanctus quos replet facit semp ee in motu
 bone opacionis. p. d. gregis. p. d. est amor dei otiosus
 Opacat enim magna est. si autem opaci negligit. amor
 non est. Sed. quia ignis in cetera elementa est maxime
 formale. et modum habet de materia. et multum de for-
 ma. Sic amor spm sanctus. quos replet facit hunc modum
 de amore hunc. et p. d. de amore opacat. ut no-
 iam carnalia carnaliter. Sed potius opacat spm sanctus dicitur
 gae. Distinguit enim bonum. quatuor modos dicitur.
 scilicet dilige carnem carnaliter. opm carnaliter. carne spm
 sancti. opm opacat. Dicitur. quia ignis hunc alta malitate.
 omnium tenent. flumina adunare. et congregare. per
 hoc tunc intelligit triplex eius amoris. Amor enim orat
 hunc ex libro dicitur in libro de diuina nobis. hunc triplicem
 cum omni. scilicet inclinatnam. eluatiuam. et coordinatiuam.
 Inclinatnam. quia inclinat superiora inferioribus. Etenim
 tuam. quia elenat inferiora superioribus. Coordinatiuam
 quia coeomnat equalia coequalibus. Hanc enim triplicem
 cum amoris. opm sanctus efficit in hys quos replet. qui
 inclinat eos p. d. humilitatem et cum contemptum. elenat in
 desiderium opacat. et ordinat mentem p. d. uniformitatem
 mox. De tunc dicitur in apparet potius in lingua quam
 in alio membro. triplicem iudicia. Lingua enim est membrum
 igne reseruit in flammam. difficile ad regerem. et uile
 bu iudicia. Quia ergo lingua igne in infernali inflammata
 erat. ideo igne sicut spm sanctus uidebat. hunc. Lingua nra.

ignis est et c. Quia difficile regit. deo pre ceteris...
 membris qd est spūs indiget. qd nō. Omnis natura
 defuit. c. l. Quia et hīs valde si bene regit. deo
 necesse fuit. ut opm stū bonorem ferret. In lingua
 eam apparuit. ad significandū qd predicantib; valde
 necessarius fuit. pōdicantib; eū necessarius est. quā
 facit eos loqui ferrent absq; excepōe. et deo missus
 est in specie ignis. Seruō. Venti spūs sūs sup dīstipū
 los in linguis ignis. ut verba ignea loquerent. c. lege
 igneam lingue ignee pōdicantib; confidēt absq; vlla
 pōssibilitate. Actū nō. Expleta sunt omēs opm
 vō. et ceperūt loqui cum fiducia dōm deī. et s. mlt
 tiphat. ut caritatis audire dūditatem. Et deo
 dicit. Actū. qd ceperunt loqui vāius linguis. Vt hū
 ad edificandū et exultandū. ysa. lxx. Opūs sūi sup
 me. cō qd vnyxerit me et c. Deo. ipe lingue apparuerūt
 cedendo. ad significandū. qd pōdicantib; nōcōne est. pōc
 sidentib; quoz et nōcōne necessarius est. quā confere
 auctoritatem ad pōm remittendū. Ioh. xx. Accipite
 opm sūi quoz remiseris pōm et c. Ad indicandū
 opm. ysa. xxi. pōnam spm meū c. l. pōm. y. Dabo
 eis de opm qui in te est. ut supportent omēs pōi teā.
 Opūs moysē qd spūs mansuetudinis. ut patet pōm
 xx. Erat moyses mansuetissimū c. l. Quātūm oīa
 nō ad informandū. Ioh. xxx. Opūs sūi oīa nōcōne
 c. l. **U**ra ceptim. in quos salē missus est. rōtandū
 qd missus est in dīstipulos qui fuerūt receptaculū mī
 sa. cedm qd de eis caritatē fuerūt cū receptaculū mī
 et humilia ad suscepōem opm sūi. Quā fuerūt aī
 queti quos notat in hoc quos s. Dmī complerūt
 dies pēnitentiōis. is est dies requiescōis. Illis em
 erat ad requiem deputatū. ysa. lxx. Cūp quem requi
 efer spūs meus. nisi sup humilem q quetum c. l. Cō
 dilectōne genit. quos notat in hoc quos dicit. Erant
 omēs pōi et c. Erat em eis cor vni. et aī vna. Qd
 em spūs nōn pūificat membra corpōis nisi vni
 cōne nec spūs sūi membra opmālia. et spūs ignis ligna
 dūstione extinguit. Sic spūs p dīstipulā in hōmibus.
 Et deo caritatē de apō. Inuenit eos conuētes caritate
 illustriant eos. mūdans dūmētas detatus. Deo. lo
 cececi. quos notat vbi dicit. qd in eodem loc. saliet in
 cenaculo. Item dicit eos in colūmōis. et loquit ad cor
 eis. Quāto. ordme afficūt. vnde pūntat. Erant pō
 neantes vīdūmēt in oīa cō. Vnde caritatis de eis.
 Quātūm apō. sōm vnyxerit nūmāt. Qd em orāō
 necessaria est ad suscepōem spūs sūi. ostendit capie
 vñ. Imocātū. et veme in me spūs sapie. Item ioh. xxi.
 Rogabo pōm meū. et alium pōmāctū dabit vobis.
 Quāto hūmilitate pōmāctū. quos notat in hoc qd dicit
 cedentes. ps. Qui emittit fontes in amāllib; i. qd m
 opm sūi donat hūmilitatē. Et sup quem requiesceat spūs
 meus. et c. Deo pōmāctū. quos notat in hoc qd
 dicit. qd em in ierlm. que interpretat vīso pacis qd
 autē ad recipiendū spm pōm nōcōne est. ostendit dū
 xx. vbi pōmāctū obrūit dicens. pōm vobis. Deū
 statim in sufflānt c. dixit. Accipite spm sūi. Ceptio
 contemplatōe eietū. quos notat in hoc qd opm stū
 desiderantes. receperūt in supiori cenaculo. Vnde dicit sō
 isēm. Qui opm stū desiderat. carnis dūmāctū mē
 tis contemplatōe trīsentes calcāt. **U**ra ceptim
 pōmāctū quos salē missus est. rōtandū qd missus est pō
 cōpāctū que notant in hāz auctoritate. pōmāctū
 autem spūs sūi et c. pōmāctū ad consolandū mē
 tis. quos notat cum dicit pōmāctū. qd est dēm qd
 ysa. lxx. Opūs sūi oīa nōcōne et c. c. ceque. et pōm

consolacōem ligentib; syon. Consolator spūs dicit q
 de pōm pōmāctū. dūm opm veme pōmāctū.
 ab afflictōe iustice mentem lenat. Cōpāctū ad pōmāctū
 mortuos. quos notat cum dicit. Quā opūs est qui vni
 ficat. Eze. xxxv. Oīa aīdā dūmāctū vclm dūm. et d
 et ego mīttam in vos spm. et vnetis. Deo ad mūdā
 ficandū mūdōs. quos notat cum dicit. Opūs qd sūi
 cat et mūdāt. p. flūmīs impetūs. is est mūdāns c
 abundans qd opūs lenificat ciuitatē dē i. eccliam.
 Et p illis flūmē cōficatū tabernaculū sūi altissi
 mūs. Quāto ad cōfirmandū amōrem nō dūstō
 des et dūctōs. Quos notat cum dicit. pōmāctū. vā
 em dicit. cō qd naturalis vli gēt. nos. Ioh. xxi. qd
 emm pōmāctū nos. Si pōmāctū nos filij eius et fides adū
 uōm. et vī fides pōmāctū amāctū pōmāctū. Qūto. ad oī
 uandū vīstos. quos notat in hoc qd dicit. in vōie meo
 quos est ipe. et salus in tempore. In vōie ego ipe. is est sa
 lus pōmāctū in vōie spm. ut ostendit qd ad cōfirmādas gentes
 veme. Deo. ad dūctōm ignājos. quos notat in hoc quos
 dicit. Ipe vos dūctō oīa. et c. **U**ra ceptim. uōmāctū
 qd dicitō oīe missus est in pūntū ecclīe p orāōem. qd
 orāōem apō. et c. luc. ii. Orante ipe. dūctōm spūs
 sūi et c. Cōpāctū p vclm dē deuōem et attentā audīōem.
 Act. v. Deo. p afficiendū opāōem. quos notat p mūdā
 mōmāctū. Act. vi. Vnde mōmāctū mūdā sup illos
 et c. Del mōmāctū mūdā significat absolūōem que fir
 m confessione. **De sancta Trinitate**
Procedimus et flectis reuēmus q cōfitemur. qua
 vūis est deus. sic tamen et in assignatōe dē
 tatio est vūitas in substantia. et vūitas in pōmōis.
 Est em deus pater. deus filius. deus spūs sūi. sed pater
 et filius. c. spūs sūi vni sunt. Est autē eadem dīstīctio
 in pōmōis. ut nec pater est filius. nec filius est spūs sūi.
 nec filius est pater. nec opūs sūi est pater aut filius.
 Res quidem difficilis est intellēti. et aciem iacōd hūmā
 tūstōmāctū. Sed tanto elegāctū hōt fides mētū. quāto
 difficilior est ad cōceptū. pōmō licet mōmāctū quos
 expressam hōt vūitatis. que in deo est. et oīe tūctū
 pūmāctū. nec vclmāctū mūdāctū quib; pōmōmāctū
 de illa cōctā dīgnē loquī. quos pōmōmāctū tū facimus. et
 quasi hallucinatos p vclmāctū ad cōmōmāctū tūctōmāctū. vclm
 mōmāctū apōmōmāctū. pōmōmāctū apōmōmāctū dicit quā mūdāctū
 deī p ea que facit oīe. intellēti cōspicunt. cōmōmāctū
 quoz vīctū et dūmāctū hōt ego mentem hōis. corpūs
 etiam colare cōsiderā. et vclmāctū quāctū licet tenent.
 et quasi oculo cōmūctū quāctū oīctūmāctū tūctū.
 Est in mente hōmō. intellēctū. mōmāctū. et vclmāctū.
 mētēm autem vclmāctū mōmāctū. mētēm dūctū intellē
 ligentā. mētēm dūctū vclmāctū. mōmāctū. itel
 ligentā. et vclmāctū. oīe vūā mētēm. In eodem corpōe b
 his iacōm vīctū. cōctā cōctū. et agnōctū opōmōmāctū. hōt
 tua vūis oīe cōctū. et nullū tamen illōz est altūm.
 Sic in illa mētāctū q mōmāctū cōctū dūctū. filius
 a patre. et spūs sūi ab vclmāctū. Cūmāctū pater. et filius. et
 opūs sūi eūdem substantiae. eūdem potēctū. q sūe sūe.
 nō oīe tū cōctū. sed in tūctū pōmōis oīe vūā cōctū.
 et vūis potēctū. et in vūā substantiae tres potēctū.
 hoc fidei pōctū nō tū a pō. et eūis sequatū. trāctū ex
 ordmū. sed a moysē et pōmāctū et pōmāctū oīe hūctū
 mētēm. In libo moysē dūmē cōctū vūctū dēctūctū vclmāctū
 Audi ipe dūctū deus tūctū opūs est. Et vclmāctū. Ego sūm dūctū
 deus tūctū qui cōctū te de vclmāctū egypti. nō opmāctū tūctū
 altem pōctū me. pōmāctū pōmāctū pōmāctū pōmāctū
 vclmāctū. pōmāctū hōmē ad mōmāctū q sūctūctūctūctū
 Cūm emm vclmāctū dēi est filius dēi oīe vclmāctūctūctū

8

6

S. n.

7

dicens. In principio erat verbum. et verbum erat apud deum
 et deus erat verbum. Quia p ipm factum. et sine ipd factu
 est nichil. Ad filium et ad opm suu duo patris dicitur. et
 hoc duo pter alit dicitur. faciamus et videm. p verbum em. et
 opm suu. duo deus quidam apertus est. dicitur dicitur pfecta
 commemorat. Verbo sui reli huiusmodi sunt. et opm ois eius et
 ppenditatus iohes in canonica sua dicit. Tres sunt qui testi
 monium dant in celo. pater et filius. et sps scs. et hi tres
 vni sunt. ysaas autem ppha de andronso testat. seraphy
 clamanda. filius. ois. scs. duo deus cubaoh. Quare edo
 replicat scs. nisi in suo deo exatit unitatem in suu. et
 psonaz. Et itaq in omnia beatissima trinitate pater q filiu
 genuit. filius qui genitus est a patre. sps scs qui pcedit
 ab aeternis. nec in illa genitura vel pessione dampnat. pfecta
 ois vel uniuersa passa est in patre vel filio summa oia. Si
 cut em lumen. a lumine emittit. sine unitate luminis.
 a quo emittit. sic equalis a patre filius. et vniq equalis
 pcedit ab aeternis sps scs. nosum tu geniture aut pces
 sions yfius humana iaco non attingit. Sicut em ysaie de
 filij genitrici constat. motu genitricis in curia abilem esse
 sciens. genitricem emm inquit. quis curabit. xpc in euange
 lio dicit. Ego et pater vni sumus. xpc discipulis suis dicit
 ite baptizare omnes gentes. in noie patris et filij et sps scs.
 Cum q homo pcedit ppter inobediam patris sui. et infer
 nales miseras pcedit. missus est a patre filius.
 Dignus fuit. et mittet filius. et non pater. Cum enim
 a nullo est pater filius ab aliquo. conuenienter erat et haret
 in tempore incedit. qui ab aeterno haret. pater. missus est
 ergo a deo pater filius. et homo p hie moxat. p hie cap
 tivo tributu motus tanqu homo exsollet. emm q tanqu
 deus celesti potestate reuocet. huiusmodi desiderant
 pcuratio. pcedit ppha. atq illius dilacione impaciona
 ostendentes. quejela continuata dicebant. Quare pcedit
 quare pcedit. In die incedit ostendentes. et
 pcedit. tu fideles inueniant. Denam dicit ysaas discipulis
 celos et genues. Et dicit. Sicut inclina celos et respice ysa
 ias. et de ysa natiuitate loquens. ait. Ecce ergo conaplet
 et pcedit filiu. et vocabit nome eius emmanuel. Et idem
 pcedit. Et dicit. Erga de iacob iose. et filio de iacob eius
 asseret. et requiescit sup eum sps scs. sps scs et iacob
 tus. sps scs et fornicatus. opus oiaque et pcedit. et
 replebit eum sps scs. pcedit. pcedit. pcedit. pcedit. pcedit.
 de ysaie incedit. pcedit. pcedit. pcedit. pcedit. pcedit.
 teja. ysaie et incedit. opus oia in ea opante. incedit. sa
 litus negocium ineffabilem pcedit. Abusus em incedit.
 hie est. incedit. pcedit. pcedit. pcedit. pcedit. pcedit.
 tiqus patris acceperit. in quibz huiusmodi natiuitatis signa
 pcedit. Et em vellus gedonis iore celesti complutu est
 emm aeterna ysaie quaqz aeterna remaneret. ios sps scs de
 signat in ysaie que ad hoc pcedit hincitatem suam spialit
 et ostendit a dno est electa. Cum ysaie conuocata di
 cens. Desce dicit pluma in vellus. Quia moysi ignis
 in iubo apparuit. et non est iube igne corruptus. ysaie
 tatis integritas in maza demonstrat. Quia ysaie aliaz
 tribu remanentibus fias. ysaie aaron. de cuius stirpe ysaie
 beatissima traxit originem. frondit et fident. florem qz de
 ysaie esse edent. quem vaticinanda ysaie partum fuit
 incedit ysaie iudicant. Cum incedit dei cemus.
 p aduentu xpi reconciliati sumus. sicut ppha pcedit.
 Et pcedit in ea. Sum vni. Ios qz angeli in ipi
 natiuitate accingit. Sicut in celsis deo. et in terra pcedit
 hominibz bone voluntate. pcedit em oella magis apparuit
 atqz hincitatem restitio. iome fons oia de ea fluit in ty
 berim. Templum caam quos arifex non iuturum pcedit
 erat. Sicut ergo pcedit. eadem noie funditus accingit

disparum. Quem em pcedit huiusmodi hincitatem deum et dicit.
 unum hincitatem hincitatem fcedit et pcedit. xpc itaqz curia
 mortalitatis me tuncitatem. in fame et siti. in lassitudine et
 dolore in mundis. hincitatem curia incedit a discipulis. et
 tanqu vile mancipiu. verberatus. flagellatus. confusus.
 opus coronatus. illisus. datus affixus. supit et morte
 turpissima condempnatus. opone de morte offerens. oia
 in hincitatem sustinuit. sicut ysaie ait. Sicut agnus ad oc
 asionem datus est. et sicut ois coram torcente de. sic
 non aperuit os suu. Et sicut reatus quem adam p sup
 biam hincitatem delectat. contra dicit motus amaritudine. oia
 p hincitatem xpi sublatu est fuso sanguine sine culpa.
 omi culpa. debita a dicitur acrogapho sunt delecta. Sicut
 quidem redemptio motu potat. Sicut pcedit. sed missus
 ois bonitati. incedit. saluti conuincit. oia pcedit. Cum
 em ysaie oie pcedit exigentiam homo capto a di
 abolo tenet. postulant iusticia et non eripet p violen
 tiam. sed quia p cepham lapsus est. oia ei pcedit. sed
 quia oia non potat. aliena saltem hincitatem resurget.
 Ita xpc incedit quem agnus passibilis in lege ostendit.
 et p nobis hostiam obtulit calicem. Et aperuit libentem
 et soluit vincula eius leo de iubo iuda. Et qst hostie lo
 gales non potat. gladiu amouit. pcedit. et pcedit
 qui omibz antiquis datus fuerat. reserant. incedit.
 Dicit quoz nobis motum dicitur. et qui in sua dicit.
 comit nos pcedit. nec alius a nobis erigit. nisi ipm
 dicitur ex corde. xpc quoz motus et cepit. oia
 die resurgens a mortuis. sicut discipulis ois pcedit.
 eisdem postea fcedit apparuit. et cum ipis loquens. et o
 mcedit. ostensis oculis. manu. pedum. ac latus. in
 cordibz quozdam qui adhuc hincitatem in fide. ostensione
 vultus. vultus dicitur amouit. Quare quia itaqz
 dicit. cum eis hincitatem conuincit. et pcedit illis in
 celum eleuatus est. Ascendit ad pcedit. ubi emm est in
 patris equalitate credidit. atq in oia resurrexerit ipm
 quoz et mortuoz ncedit expectamus. Sic igit dicit
 nosce. hie xpc voluit et debuit ad horam motu qz homo
 potat namq et dicit post mortem resurget et deus. et
 qui hincitatem dicitur. ab hincitatem dicitur. et supit
 confunderet. Et iustitiam incedit. et pcedit. et qui
 incedit in hoc pcedit dicitur. Quia xpc deus
 fcedit. quom potat motu. Quia homo. quom resurget. fcedit
 nempe deus et homo. quia homo debuit mori. quia deus
 potat. resurget. Sicut quoz nobis fcedit. qst oia in quo
 uiciao opone motu dignat. Saluit et voluit resur
 gens motem dicitur. Et sic dicitur p hincitatem incedit
 in omi oia manus ausu tendit incedit. violentas.
 nite ac uiciao hie dicitur ac incedit quam in hincitatem
 excedit. amittit incedit. Et hoc modo conuincit. qui
 hincitatem dicitur. ab hincitatem dicitur. et qui in ligno supit.
 in ligno dicitur quos potat et pcedit dicitur deus et
 homo. xpc hie. et quasi hie ab hincitatem amaret. et quasi d
 tuncitatem. Ceterum ncedit fcedit et ille emm qui nos dicitur. et nos
 reuocet. qui nos fcedit dicitur resurget. ac pcedit re
 pcedit. ne omi deum tanqu creatorem obliget em dicitur.
 et alium dicitur redemptorem dicitur dicitur. et ita dicitur
 dicitur famulatu. Et qst filius non pater non sps scs in
 cedat. nec fcedit et conuincit. quia filio assumulatu
 pcedit hie. oia ad am assumulatu. et volens oia bonu et
 malum et deus. dicitur. igit filius esse incedit. sicut
 oia abel incedit ayra. et oia motu ipm. Et oia pcedit
 oia hincitatem anglo conuincit. non esset tutum. quia in hincitatem
 oia angli pcedit incedit et suspicatum. Quia hie non
 foret oia dicitur. cum pcedit hincitatem oia ad am mo
 reditatem incedit. merito condempnauit. Angelus.

insufficiens. homo deficiens. quia in bello. alio ibellis.
 continentur. igitur peccatum est. ut homo horem aditus.
 nimis admittendo a diaboli fraude liberaret. ut tam
 a die. tam nobile comere vacillaret. tunc potius tpe
 fragabilis finem prosperi sortiret. et ordo angelicus qui
 p lapsu huc fecit et oroy complam fugat. uultu
 pedat. restaret. magna igit et omi laude signiffima
 fuit iud. et oroy magna biffima. que tnd dei. et hominis
 mundo eede meatorum. et uidi paxere uejut. castitudo
 certam nit omis quas unius hnt mulieres. nec pnam
 similitu uejunt. nec heje sequentem. concepit utemp sine
 pudore. pepit sine dolore. et hnt uejut. sine corrupone.
 ne ayu xpi uiginea que de capre matris matris assumpta
 fuerat. A tota susceparet. **Deus est cull esse totum est**
 et semp est. circumdant omi sensum. omi naturam. omne
 tempus supereiens. Ipse est quem amat omne. quos amat
 potest. sine frons. sine uefeno. Ipse est quem nemo dimittit
 nisi deceptis. quem nemo querit. nisi aduocatus. que nemo
 uideat nisi pugnatus. Ipse est cui noo fides exet. spes ei
 git. caritas uigret. Ipse est p quem omia. que sine eo nihil
 esse. tendunt ad esse. Ipse est qui nihil non facit. et scilicet
 esse ne possunt fieri. Ipse longitudo ppe certantem. urduma
 bidem. latitudo ppe certantem. Inenitibilis. indituntis
 ppe inuicem in attingibilem. psummum ppe certantem
 inuitabilem. **Deus est timoralis mens.** in contempibilem
 castitudo. forma multa formis. in cogitabilis inuisio. in so
 pino oculis. omia continens. hnt bonu. **Deus est opera**
 cuius centum qdq. circiferencia nifi qm. hic uiaq coepte
 non egit. et sic. nec loco et aliis. nec tempore et aliis qno
 nec causa et aliis. nec forma et aliis. nec aliquo gene
 dicitur in quo dicitur. nec aliam dicitur. Deniq multu om
 nino non potest. si qm potest. angu. quia Inenitio est.
 neq. inuicem. quia uisio est. neq. loco inuicem. quia qdq est.
 nec tempore qui certus est. nec cogitabile qui caputissimus
 est. nec affectu qui optimus est. **Exemplu omi certans.**
 vniu dicitur. nullum in creatura satis exprestrum tue
 ure. ob hoc em in igne matie deus apparuit. legat. quia in
 eo qui omni. calc. ignis. et splendor. et calor. simul consistit
 et vnu lumen sunt. Que cum in se habet opent. igni
 tantu atpudat. qno. splendor. et hnt. calidi. calefacti.
 Deus em omis est. et tamen mox vel falli. vel quia no
 potest. quia potius si hnduoz passionibz dicitur potest. et
 potius non est. Quis itaq omi pteuua in dno. a paret.
 calc. quia nec aliq. ad pacem. et corruptio. ualut in
 feji. nec ad faciem. quos cult impedimentu affeji. **Deus**
 et nihil omis pati potest. et omia facte potest. pzet ca
 sola quibz ans dignitas leuaret. et eius excellencie decora
 ret. In quo tu minus potius non est. quia hoc posse. non
 esset posse. sed non posse. Deus non potest. facte inuisa.
 quia ipi est. summa inuisa. et non posse. inueni. magna est
 dei potencia. **Deus est deus horem non cogit.** et talis se
 quidem deus ann pstant. pzedestinatiao vno est. gracie
 pparao. que sine presenaa esse non potest. Quia autem
 pzedestinatiao effectus est. sua in psem. et sua in futuro.
 sic respicatio deu ston dno consistet. quoz aliam ppar
 et non pparat. calc. inuicem. aliam pparat et pparat.
 calc. penam certant. **Deus est matris em potest danyai.**
 et repdus pzet saluati. non est autem pntis ut pda.
 sa pzedestinatiao et dicit. **Deus autem.** sine doctria
 quos eos fore pstant. quia falli non potest hoc eius.
 sed dicitur est. **Deus autem et comprehensio.** atq. et
 hoc ipi cuius pda. ita eos pzedestinatiao esse notius et
 legitime curjatis. Porro nra et inuisa in ipi conuincit
 abiq. esse dicitur. nam et cum malis pntis. inuisa
 est. quia illor. inuisa coment. Et cum malis patit.

inuisa est. quia bonitati sue condecens est. **parcendo** et
 malis inuisa est. non ston nos. sed ston se. non quia nobis
 reddat debitum. sed quia facit quos deest sicut bonum.
 misericors autem est sicut nos. non sicut se. quia fallat
 non sentit compassionis affectum. sed nos effectum. Quia itaq.
 et sine repugnantia et inuisa pntis. et inuisa et inuisa
 parat. Quos enim fit ad hnt pna pobnata p culpam.
 ordinat illius equitate p penam. **Deus itaq. vnde ead**
 voluntatis malis. cum ille abicitur naturis bonis. pte
 ead eadem mala voluntas. q. aude testimoniu est naturis
 bone. Non em esset pntis pcedere a deo. nisi nature. cui
 id est vicium. potius comperet esse cum deo. Et itum
 vicium aut naturam est. quia nature nocet. nec nocet
 nisi bonu eius immet. hnt ead matie consideratur.
 quale bonu deus est. quanto nulli ab eo trahenti bene est
 tem mala que ad inuisa fedes pferunt. ipis pntis pntis
 vel ad demenda pna. vel ad dicitur. pntis inuisa
 ams. vel ad demonsstrandam hnt vice inuisa. Adco hnt
 deus electis suis omia copat in bonu. ut q. qui cop. pda.
 ad demant. hoc ipm eis eede faaat ad pfectum. Dum
 calcet hntuoz pcedit et fejuentes. timorales.
 pntes. et calcet fime. **Deus em non in loco**
 continet. nec tempore parat. nec aliis est. quia corp
 non est. sed omia in ipi. et ipi in omibz. non parat
 dntis. sed ediq. totis. inia omia non inuisa. sup
 omia non elatis. inia omia non deprestris. **Deus itaq.**
 est p diuinitatis pteuua. in sus autem familia pte
 p inuisa dicitur. **Deus em in dicitur in se ex
 tens.** pntes. pntes. pntes. pntes. pntes. pntes. pntes.
 sine em dicitur. et in omi loco sine ayamistpae. et
 in omi tempore sine omi inuitabilem. **Et pcedit in**
 sus opntis. et ammal. excellens. calcet p pntis
 inuisa. **Et nota qd quia q. modis dicit esse deus in**
 pedis. calc. pntis. pntis. pntis. pntis. pntis. pntis.
 per loc. arentis. pntis. pntis. pntis. pntis. pntis. pntis.
 taoue. ut in inuisa. effica. ut in dicitur. inuisa.
 ut in colimba. pntis. pntis. calc. in pntis.
 in quatuor est pntis. pntis. pntis. in quatuor
 tum pntis. vel inuisa pntis. pntis. pntis. pntis.
 pntis. calc. ad humanam naturam in ipi. ad ayam
 in cepulo. ad autem in inuisa. pntis. pntis. pntis.
 sine pntis. pntis. pntis. pntis. pntis. pntis. pntis.
 pntis. in mundo pntis. in celo pntis. pntis.
 patis. **Deus itaq. De sacro pntis.**
Deus impaite apud laouitiam. **Deus**
 comprehensio est pntis. et optimo pntis
 dicitur. **Quia cum xpianu de esse constans**
 confidet. pntis. pntis. pntis. pntis. pntis.
 lum speciosum in totis tenu. et ligna in ayantu posita
 ammalis fereis totum coepis eius feat confingit.
 sic inuicem toto. effacta inuicem offa eius defec
 iunt. **At quanto torquibat.** tanto foroz aparet. et
 tirant. fructuam pntis. xpo gdo agebat. **Deus**
 pntis pntis. pntis. pntis. pntis. pntis. pntis.
 Et ad inuicem totidem pntis. oblari omi ali
 tres. antreas. paulis. et inuisa. **Deus** cum omis
 et xpianus pntis. inuisa. inuisa. pntis. pntis. pntis.
 onful torquere. **Deus** inuisa. et iam pntis
 esset et emittet spm. **Deus** inuisa. et inuisa. pntis.
 num. sed demony dicitur. **Deus** inuisa. et de
 pon. et cum dicitur. pntis. pntis. pntis. pntis.
 et dicitur inuisa. et comedens lingu suam dicitur
 expant. **Deus** inuisa. pntis. pntis. pntis. pntis.
 uoz yon. **Deus** inuisa. pntis. pntis. pntis. pntis.

August.
Deus
Impedies

Aug.

no quod dicit ad esse in toto pntis

Ca. xij. et xij
De qe. li. u. e. 20

qui pro omnis hoc opacium. perpetuum tibi. et enaja
 fidem penam ad quisi. In rogata ego et confessa de
 xpianum esse. et deo infelicem illum plange. qui non
 adhuc moriam tolerasset. et pccatum vitam inuenisset.
 pro consil uisit eam duobz unemibz conuincendam.
 hanc. audeam vero e paulum reddi. Cuiusq; in
 ues pugnem ad hospitiu omi dnyssent. pugnamibz eis
 usq; ad nocem et pccat impudens uiferent. uia scilicet cor
 hido. Apparet autem eis p totum uocem unemis spidat
 domi illumans. Unde timore pausti coadecunt ad pedes qm
 gnis. rogabantq; ut p eis ne quis mali eis contingeret.
 exoriet. Videns autem p consil qd pauli et audire consti
 tiam cupate flagellis non psser. hanc eor pso. Qui
 haxerunt eos pedibz extra curiam et lapidauer. Quos
 audiens diouisa castris eisdem euenit ad eos. et uat
 tiant de sup eoz corpora dicens. Non michi eueniat faul
 dei et ab hac colluctate qd. et inuiter uocem inueniat.
 adent. Quos audiens p consil. uisit eam glorio uisita
 paulus vero et audens lapidibz obutu sunt. **De sco**

Generabilis xpi confessor beatus Iohannes Abbas.
 thimus ex pccato anglor originem suens. di
 aconus et iohis beuelacensis. eboracen sis epi sui puaui
 ste. quem p pte oitate. et laudabili mox consilio pro
 cetera familiaritatem et carum comp fuit. et in miferio
 deus deo. id est o site de uoz quos modo beuelacis ap
 pellat. ab eodem co iohis a fundamentis confyuo abbat
 constituit. Quis em iohis senectute tandem grauat. di
 uisio epiam in oio monastio p fano abbatis beathum con
 silio. quartus annus in anglicis comitibus regens curiam
 funuit. Quo ad celo mstrato ois beathimus abbas omi
 tempore que sue uelut bonis alimpmis magis imitator
 effat. in omi uite puritate. vigilijs. ieiunijs. coonibz ois
 q; bonis opibz usq; ad uite finem pcedunt. Erat em cura
 tum amato. pccoz pccato. inuicti hui contempoz. cele
 us regni desiderato. gregis oibz comissi curio fides. et
 in fuctor. in fite et pietatis exantio indefessus. clerosia
 la giori et hospitalitati desotus. et in quibz deo placere uol
 uerit immitate et opam dare curauit. Cuiusq; in oibz
 opibz bonis usq; ad deceptum eadem deo sequens. ois
 mam uiam laudabili fine completissit. Quibz may echa
 ois celestia confertur. et in oio monastio sepultuam ac
 cept. pccati uero tempore clarificandz eius meqno. e ar
 bis in iadit signo. corpus eius de tra rufianum est. et uiz
 feretum magis su et in fuctoris ois iohis oia oia collonit

Ex martiro

Ca. 39.

Ex p. l. ii. ca. 14.

Ca. 39. Ex p. l. ii. ca. 14.
 Natale sancti confessor torquati. thesifontis. scanda. ut
 dicitur. eadit. eiaq; eufrafi. qui pome a suo apite epi ce
 dnat. et ad pccandz ebum dei. ad hupimas genti q;
 eoz implacatus dicitur fuit. Cuiusq; in fite uelut euange
 lizasset et inuictas multitudinez xpi fidei oibz gaus
 fuit. Inuictis uelut que uelut. In acantibus uide m
 illor festo ad sepulchrum oia torquati uero eadit adde
 olue amnatim dimittis florens. maturo fuitibz omi
 tat. e quibz oisum illis elat. unde lampades ante altare
 eius accendunt. In pte mfulam eium. beati yfidor
 martys. in cuius basilica extat puteus. in quo ut foz
 uicinus est. de cui aqua usum sepis potates subiant

Decano septis fallens. Jun. De fide pccato. dicitur.
 Euenit itaq; ubiq; xpianor so et ceteris.
 pccatoe puaissim inueniebant. qui de
 xpianos esse facebant. Sed cum hoc distri
 uimosa in gallias pmisset pccata. latens
 a fidelibz xpianos ad aures oia pape muiat. postentes
 re talem opum dnyfer. qui iam fidei exortum luda.
 accouderet. et infidelitatem barbaror diuino auxilio o
 pestere psser. tunc fixus papa oim pccatu pccatibz.

cium yoniam ordinant epni. uiazum uero presbiterum.
 corasem leuitam. et iouam subdiaconi esse constituit.
 Alexander autem laicum. cum esset oia p omia eloquis
 atq; in diuino scripturis egregie eruditus. eis conuen
 collocauit. Hos quos fco ad gallias pccandz gda dnyfer
 Qui uenerunt ad angliam. nuno dicitur dicit. in qua
 uide quidam locus ashno mons auerius appellat. et in
 uenerunt gentiles deoz ouaz exaudias obsequantes. In
 te rogati qui et oisde comissent. responderunt se xpianos
 esse. et ob eoz ualidam causa pccandz aduocasse. Cuius
 ois pccatus ibi constanti pccandz. pccandz inuictas
 facit. pccos loa illius ad fidem conuenit. et pccandz
 ecciam ibidem conuenit. E resente mundo fidelu
 in castro uigamio pccandz uicia pccandz. et uide e
 urogatus dicit. fultu nudi pccandz nisi xpc. nec nome
 alius qui xpianus. ueritatem et si migerit epni ac fuit
 xpi me esse pccandz. ob cui nomen gentibz inuictas
 hucusq; pccandz. pccandz aut. de religione nre mos est.
 aut dno nre digne oia fca. aut cepe magis te quaz
 tomentis. Ipso uero ueniente. et de diuino scriptis ipso
 et deo illor dampnante. uisite eum uide in oio
 langiaco qui uisite boy dicit. in tate uobz obstruissim
 oimam ierudi. et dicitur oia pccandz ammatu. Ipse
 uero xpi comp pccandz. inuictos in oia conuenit.
 dno igre in carere detentus est. et ad presenam imp
 tois aduam aduoc. cui et dicit. multa michi de te ne
 phaja ueniat. et contra fca oia. et aut deoz auctam.
 oimam her oia sunt edicato. pccandz fuis ait. oia ca
 que a me pccandz. pccandz dicitur coris oia pccandz.
 nec dicitur. pccandz xpc. qm xpc de fca dicitur. pccandz
 uisite carere dno uisite esse. inuictas nephasus
 uisite uerit. Cesar ait. uisite in dicitur pccandz. et in
 te fca mram pccandz nre qui dicitur oia ueniat. et
 desinat. sed oia ab hac caritate repueris. et dno nre
 oia pccandz. magis nobis donaboy honozibz. Quis
 uisite. honozes nre pccandz oim. inuicta aut u
 iohemia pccandz. Ego cum ihu xpi de fca mram.
 qui est pccandz. oia. et oia ad mortem pccandz uo
 nepro. Nam dicitur pccandz inuicta. dicitur uisite q;
 mitalis conuenit. que et uo carere. nec pccandz. pccandz
 leat. Demonia sunt et ex parte diabolo pccandz.
 cum quibz eiam uos oia conuenit ad dno ihu xpi
 non fultis baptisum uisite pccandz. igni oia. et pccandz
 quazitibz euis de pccandz. pccandz uero et oia temporaria a
 uobis illam pccandz pccandz. oia uisite oim de semp
 terius regis pccandz. hys deo oia magno furore pccandz
 pccandz. Non uolunt iste qd dno nre oia pccandz
 pccandz. uisite eiam et nobis uoboz suaz ueniat
 oibz uisite inuictas inuictas. pccandz uisite atq;
 deceptus inuictas inuictas. pccandz pccandz a
 mitalibz pccandz atq; calabz. pccandz. de pccandz pccandz
 abstractis. carinifabz. pccandz. et uisite uisite
 grauisime torquet. Sed cum fca iam oia atos
 de fca pccandz. et uisite de carinifabz inuictas
 uisite. abstracto gladio oia annu dno uisite dno
 xpi. kalent. uisite oia eius caput amputat. Cui
 ego ita fca expositus uisite. ipa nocte apparet
 anglis dno curiam iustio dicens. Surge et uisite
 curiam dno bob accipe corpus fca dei et apno anti
 fca uisite epno fca dicit. Cuiusq; ille pccandz ce nef
 aie dicit. uisite inquit ego uisite te. et fca est
 ita. et cum honore ibidem sepultus est. **De sancto**

Idem die sancto benedicti abbate.
 dno abbas. qui in occidentali parte hiberie
 originem haxit. cuius mater. fca oim. uisite uisite
 pater. fca uisite uisite.

plend. et multas fuis nimo splendore jactantes
 In nocte qua natus est puer beatus. videtur ex eo
 totam pinnaculam luce magna illuminatam. et anglos in
 vestibus albis circumvolantes. Et vocatus est puer beatus
 datus. quia eos erat in die baptisim eius. Beatus
 et interpretatur nos splendens. Præcipue infantem epus
 eius. et cum lac semel non fuerit exaudiret suus puer
 et cetera cum suo vitulo de monte pinquo quoddam
 veniens. lac pido quoddam sufficit. Debat. Cum
 autem epus creatus. inima sua gravatus fere deficeret.
 beatus huius pfratus deum rogavit. et fons
 aque vivo de terra manare cepit. Resurrexit beatus
 ab epus illo. angelus dñi in via apparuit ei dicens. Ode
 que dicam tibi verba religionis dei. Tunc beatus
 cepit ex ore angeli sciam regulam que usq; hodie ma-
 net. Beatus autem tunc nullum monachorum pater
 electus quatuordecim sibi. et paco reuimo ppraguta
 diez. p rrsuandis fecit fieri nauiclam coris hominis
 raudis coaptam. et expensas xl diez ppauit. Et
 supuenerit tres frs de suo monastio. et acciderunt
 ante pedes eius dicens. Pater. dimitte nos ire tecum.
 alioquin isto loco fame et siti moriemur. Decemum enim
 pperit omni dieb; ante me. Et aduenit eis abbas de
 eius. Oco quoni eos venis. Iste hac boni opus op-
 atus est. nam deus ppauit tibi apustum locum. Ro-
 bis autem restim adiam. post quidem eum dies na-
 uigatiois sue cessant. et nesciebant vicius qua
 mundi partem nauis fereret. Elapso quatuordecim dieb;
 apparuit illis insula quedam. et deficiunt alimentis.
 post tres dies portum intraverunt. et occurrunt illis cano
 ce venit ad pedes ea beatus. Et tunc se viderunt.
 autam magnam stratum lenulis et sedilib;. et equam
 ad lauant pedes. Caute inquit beatus. ne
 cathanas ponat vos in temptacione. Sedo em illum su-
 aduicem qui ex trib; frs; qui post nos venierit de nro
 monastio fuisse pssimo. ppaate oate p sua eius. nam
 caro eius rradita est in potestatem cathane. Et restitit
 inueniebant de abo et potu quantu volebant. et fatigati
 labore in lenulis paratis quiescebant. post tres dieb;
 beatus dixit. Dicit frs ne aliquis ex vobis aliquis de
 substantia istius insule sciam tollas. Absit inquam
 pater. et aliquis furti voluit ire urin. Et ille. Ecce
 facer nosset. p dxi quos hec froni argenteum
 omni suo. quos vbi hac nocte diabolus rradit. Tunc
 fiat ille iactant froni de omni suo. et occidit ante pe-
 des sui dei dicens. Vocam pater. ignoste e oca p dia
 mea ne peccat. Et pstrati frs; depabant deum p amma
 eius. Et viderunt frs; ethiopem pajuuu de omni illi
 sibi exmentem. pce magna elumantem. Cur cur dei
 de hitade mea expellit me. Et abbas. pncipio tibi in
 nocte dñi nro ihu. et nullu hominem leas usq; in die
 nro. Et dixit frati. Omne corpus e sanguinem dñi.
 qua dñi tua modo egrediet a corpore tuo. frater autem tunc
 qui venit de monastio nro. tecum in inferno sepulture
 locum hnt. Accipit autem euacrisua. de corpore egesta
 est aia frs. et p dicit frs; ab angelis hinc suscipit.
 Tunc occidit illis mitemis portans copiam plenam pa-
 nib;. et ampforam aque dicens. Cumto hndicem de
 manu eym p d. Et nauigantes semp in biduo se refic-
 ebant. et nauigantes insulam qudam inueniunt dñs
 rruendo omni albi coloris. Et apparet illis quidam
 cum panib;. Et interrogato beatus quom portant
 onos tam magne esse. Erant em matores qui boues. Em
 ille. pemo colligit sanam in hac insula. nec hiemps
 distinguit illas. sed in pastus continue morant. ideo

magis non possunt esse videri etiam pro multum omni. Accipit
 inquit beatus que sit uicia de grege ad sic feda. Qui cu qua
 tm accepissent p pccunia legissent. orquebat q; donstia usq;
 ad dea rdi hnt q; et. Et accipit ussu beatus agnu una
 cullam de grege. Et tunc apparuit illis qu hnt i manu sua fax
 tam plecta panib; subana; e cetera que nra qat e pstat ante
 poset qui et dicit. pte hac celebras sabbu sed ans in illu
 insula qua vos videtis pssunt vos deus celebrare die hnt suo.
 Ego vobis rrsuandis que nra sunt usq; in penitenciam post
 p nro dien dnice nauigabitis ad aliam insulam ad occidentem
 plagam que vocat p dicitur dñi. ibi p nauiculis usq; i cantus
 penitenciosos

matores sunt hic qui in regione opus. Et celebras in
 alia insula iustis. cum nauem post hoc iug assent. et
 de iug insulam moueri. et dixit qu dei. Non est insula
 sed pntis. oras in dno ienclant. et prius est omi uatam
 aiun in oceano. cui uomen est isomus. Et moites alia
 insulam. videntur fontem e arborem inter magnitudis
 aub; caudissimis coaptam et folia et iam eius vry
 videri possent. Et fusa oras ad omni. vna ex aub; illis
 volabat. et resonabatur ale eius quasi tinnitulum et
 cecebat in pra nauis. Cui beatus dixit. Et munus
 de eo. naua michi vnde sunt aues iste. Aut p qua re
 illaz est collectio hic. Que statim ait. p os suum de illa
 magna iunia auigan hostis. sed in pti coz consensu no
 fuit. Sed vbi fuit p lapsum illis pecti cum sine sa-
 tellib;. contigit et nostia iunia. Deo autem nosset ce-
 iustus. et p dicit. p sui magnu usq; iug. misit nos in istam
 locum pbi prius non fuissent. hic pncipiam dei videri
 possunt. Sed tui alienati a consorcio aduoz qui fuerunt
 supbi. pncipiam p dicitas partes acis. et frumantia
 et rary oras alij opus qui mittunt. Sed in ead dieb;
 de dñas accipim corpa sicut iug vides. et laudauit
 hic creatorum iug. In vespa eum quafi vna voc au-
 tabus aues. et pncipiam alio latu oia viderant. Te deo
 pncipiam deus in cyon. et e et semp veycabant p dcm
 vsciu. quasi p opiam omis hnt. Hora matutina; cantat
 bant. Laudate dñm omnes angeli eius. laudate eum omnes
 virtutes eius. In aurea cantare cepunt. Sit splendor dñi
 sup nos. et e. Te rram p d. pssit deo iug pssit eod
 ad cyrtan. Illumina dñe vultum tuu sup nos et miserere
 uosq;. Ad nouam. Ecce qui bonu et qui uocand hnt frs;
 in iug. post octo dies ceperunt nauigare. et post biduo aut
 rrsuandis viderant. Et cum appropinquarent curiam insule. occu-
 rit illis fenex capillis micos aureo. et facie claris. qui tñ
 vrb; de ad rram p dicit. ante qui ostendit vnum dei. Et
 dixit fenex beatus. p manu usq; ad monastiu. Et exi-
 iuit pncipiam frs; cum capis et quoc cantantes. et rati
 pace. et lous pedib;. ac mensa parata. panem iug caloris
 cum quibusdam iadial; incedibilis saporis comedebant.
 Et pater monastii dixit. p dicit quos videris vbi p dicit
 ignouit nobis. Aut quis ad iug cellam eos portat. sed
 tamon noem est nobis qd ex dei magna elemosina iunif-
 riant nobis p aliqui creaturam ostendit. Et ut dona-
 uit nobis xpe a tempore ea parat. et si albi patris nro
 iug moso p octoginta annos. Amamen fenex in mem-
 bus meis non ampliat. In hac insula nichil ad come-
 derit indigenus quos igno parat. noy figus noy etas
 supat nos quon. Aliaja in ecclia de cristallo erant.
 et rati omia. Nulla vox in monastio erat aut rrsuandis
 o aliquos opus nax. fuisse aliam frati. itat aut ab-
 baten. et semistatobas aram illu. pssitans in corde suo
 quos uice fuerit. Et statim abbas p reuelacionem dei
 scribat in tabula. et dabat qui ab eo consiliu pssit
 bat. pssitans inquit abbas ex nobis sustinet in frumantia
 tem capus aut spdm qui vrgatur aya beatu genus
 postquam veni in hunc locum. Cum hec m d de loque-
 rent. ecce illis videntib; figura ignea ceteris emissa.
 et occidit omes lucnas ante altaria. et ait abbas. Ecce
 tu vides candelas ardentes in medio vasiloz. tu
 nichil ex eis consumit nec decessit. nec remanet vlla
 familia. qua spuale lumen est. post hoc celebrata sup
 p dicit insula. p dicit solennitate. cum nauigarent
 apparuit beata inter magnitudinis. que iactabat de na-
 rib; spumato. e vultabat vnas veldissimo cursu qd
 ad illos deuorandos. Sed orante beatus belua ab
 occidente iugta illu rrsuandis. et iugit sup illam. ita

Et cogitare cepit beatus...
 quos hoc est. aut que causa est...
 multitudine aui...
 lre. Et pulchritudo genis...
 fundens...
 cognitor...
 abspouit...
 in p dicit...
 in hac...
 Cuius dicit...

Et autem...
 in tuo...
 die...
 que...

Alia dicit in
 qua...
 et dicitur...
 in...
 de...
 p...

omni curam usule aut deestans. moso credens pau-
sua heremitam spirituali in hac insula sine collo pum
corporei manentem p quadraginta annos. pram terna
annis antea cumpse abum a quidam bestia. Et ocar-
rens senex beatus dicit. Ece qui bonu e qui uam
sum hieare fratres in omni. Et ostulanti; de mutem
ppus nobis singulos appellat. Erat autem senex co-
pous capillis suis. et barba e ocellis pilis usq ad pedes.
Et erat candido sicut nix pre imma senectute. tanni
faoes e oculi illius erubent. Et illum instrumentum
excepto pilis habebat. qui egrediebant de corpore suo.
Cum hoc esset beatus. contritatus est me eo si-
cens. Ne michi quia poto habitum monachi. et audire
constitum sunt multi orb nomine illius ordino. cum et
deamus in anglico statu honem in capue sedentem. ille
sim a pncps corporis. Cum aut er de. Q penabibus par-
quanta e quaha mirabilia ostendit ubi deus. qui nulli
oay patrum manserunt. et tu dicit in corde tuo non
esse te dignu monachi portare habitum cum sis mator
qui monachus. gonaachus namq labore manuu suaz.
erit et exsit. deus autem de suis secretis p cepte amos
pauit te cum familia tua. Ego vero orant in ser sedeo
in ista pteca urdis. exceptis pilis meis. ffu inquit
mutitus in monacho oia parat. p lb. annos. et custodi-
ebam cunctu fratrum. et appaure michi die quadam
ery quidam splendens dicens. Ego enim patricius ab-
bas tuus. ego heu inquam a scto. Eras pfiastere ad-
lectus michi. et inuenera naua mhabis. que duce te ad-
locum ubi expectabis diem mortis tue. uaua a seceri m
nauiculam et septimo die ad insulam istam uenies.
Esq mure mansi hie. Curat horam nonam luter pta-
ur michi pndu. oate pntem cum in ore suo. et fastidm
de sarmentis ad ignem facerem me suos antecores pdes
Ego vero cum pajo de olicu ignem extrahens feci ignem.
de sarmentis. et paju michi de illo pise abdo. Et ita p
tyganta annos semp sta die eam munseri quu pntem
attulit m. pntem stabam. oes die dno pajum aque de
pota coxy ad opus manuu. Et postea vixi h. annis.
ome mchmentis altissimis abi nisi ex fonte. ptonagena-
rum in ista insula. et quinquaginta annis sui in pta moa
Quos em anni vixi mee. centum quadraginta anno. Et
hie dodo modo orat fuit in pntem expectare diem
michu in ista caue. ptaugantes p quadraginta dies red-
iunt tejam spaoofam et plendam arborib. pntens. et
cum p quadraginta dies tejam plustessent. et mlla
nozem pntessent. nec fuerit insula pda pntessent. imo
uquur flumid magu uergetem p modu insula. e oayur
illa amens ostulans illos. et singulos noiatu appellans.
dixit. Ece insula quam quesiho p multu tempus. uco
non pntessent eam statim inuener. quia uoluit deus ofe-
dere uobis sua orata in oratu. pntessent. pntessent. pntessent.
tue pntessent de fructu ista insula. post multa annos orata
delectabilis ista terra vris successib. quia xpianoy oay-
uonit pntessent. Quat modo apparet insula plena fructibus.
ita omni tempore apparet. hie em illius xpc est. et tunc
acceptas de fructu; et ceteris. pntessent. pntessent. pntessent.
cum regressi sunt. Quos beatus pntessent a pntessent.
vris pntessent. et cum illi pntessent. pntessent. pntessent.
et dno pntessent. pntessent. pntessent. pntessent.
oeb. In magna tribulacione positi sumus. nam pulchres sup-
stentam uauo nastunt hie. Quis orant oco beatus.
mispum pulch in low illo appaure. hie tempore suu be-
dams reliquere nauem orant in litore amissam insula.
et pntessent legemem custodire eam. pntessent amem pntessent
matis. germanus illius pntessent. o oco de beatus.

reayur mare submerse fedu meu. Cum stud. Et illius.
miserere amplius qui ego. pntessent. et dno illius ipse.
ille vero obediens oco. pntessent. et dno illius ipse.
tente cooptus est pntessent. oco hieat oco erat mare quasi un-
ius dexte lora q dno de pntessent. pntessent. pntessent.
fratris. omes suo hi beome circuuu. mntessent. pntessent.
honus rei penitencie. Et ad oco pntessent in beatus am
ceptem hieat uent. Quos pntessent in oco pntessent. abum pnt-
jare feat. et beatus mntessent celebrare coegit. Et pntessent
vy suis fidem sup altare suo grecis pntessent. dno. hieat
tuas dno demoustra michi. pntessent enim in te. oia possi-
bilia sunt. Et orant tras grecis oco ante uaguntis pnt-
legit. Et pntessent dno in missa dno hieat in oca.
menco. et dno in oca. et dno dno. homo
de beatus. ay michi pntessent dno. Et ille. pntessent
mca caput tuu pntessent a pntessent. qui uocans pntessent
sisti pntessent. Et hieat beatus. ocauenu in statu
pntessent mutari est. Et mca pntessent ocauenu aduenu
ou dno. pntessent omi mntessent ayntis culpe tue. tamen mnt-
dere desertum pntessent. ubi leo e leona gnt pntessent hie-
tant. Qui desertum uaguntis pntessent feris pntessent
effene custodirent. pntessent pntessent. Quis dno orant
in litore uaguntis. pntessent dno hieat pntessent mntessent
tes bellum mntessent de pntessent. quia autem pntessent accipite.
altra bestia uoc humana dno. dno te in noie pntessent
de oco dno. et me uolunt pntessent. hoc dno. quia
bestia quidam reliquit pntessent. hoc autem beatus. et
adunans. dno. Camus e ocauenu ocauenu dno.
Et autem et pntessent dno. In quo labore magu mntessent.
et mntessent tuu uaguntis bestia pntessent. Et illa. Ex quo
dno me in manus xpi mei. mentem meam in pntessent ioc no
reflexi. Te autem in temptacionib. pntessent. immo pntessent
post te. pntessent autem beatus post hoc in quadam
insula amatae. et hieat oco hieat hieat mntessent
auu inuenera. egeo dno. et a dno pntessent dno dno
liberant. pntessent orant post uent pntessent. et
uaguntis beatus pntessent amens uent affecta. pntessent
dno et ayntis em de manu ems pntessent dno.
uocem ems. Dno itaq uita ab angelo dno sum elata.
ta. dno est ad pntessent. Et dno pntessent epulo. mnt-
quattuor diey in momento pntessent fecit. Quis statim
beatus orant in quodam loco amens. dno. dno.
ei feds. multa pntessent. qui hieat hieat dno.
pntessent pntessent. Quis pntessent. Et dno. quidam
uaguntis dno in finib. istis. in mandatis dei ambulans. hieat
eude pntessent opacofo uaguntis. Et in dno pntessent sue.
oia hieat nobis. mntessent non pntessent contudino. Et ille.
pntessent tuu uaguntis oco. dno dno. mntessent orant
pntessent. Dno em hieat pntessent pntessent ab hieat pntessent. et
dno pntessent. post multu uco tempore dno.
eas mntessent pntessent. pntessent ab eis. et pntessent ad mare uaguntis.
uaguntis nauigare cepit. et in quadam insula inuenera.
Ad hunc pntessent annos pntessent. multa uaguntis e pntessent
ad ems oco amens. qui aduenera. auu pilis sui corpore
omnis mntessent fuit. pntessent feds beatus hieat multo plura
reliquit. qui illam delectabilem hieat supus a uobis collau.
dno. Quis hieat. dno. hieat. hieat. dno. dno.
ente. Et pntessent mntessent pntessent ab amens suis pntessent.
nentiu; in hac pntessent. orant. uel dno. pntessent.
dno. dno. Cum quadam nocte in mari magno essentis.
suspians pntessent uaguntis horreant. et uaguntis mntessent
ad me. et in medio ems erat forma homis uaguntis. qui multu
plungens et euadens dno. Obsecro te in noie ista xpi
et in hieat pntessent dno. pntessent dno. pntessent pntessent
pntessent. post hieat ab oculis meo euadent. hieat tunc mane.

Et post pntessent
uaguntis dno.
pntessent dno.
pntessent dno.

Admudo oratorum expmibat hominis et quis in defossa --
 terra consisteret. ho siolum idem erat quos paties. Sed
 em ingreditur hostium. idem ingresso paties fiebat hoc
 erat unum domus. et lectus. hoc de toto misso opec
 taclm. **D**aliguis in specie murens apparet. nullo
 capite fenestre manibat. et postulat sibi quipiam sa
 lictat. et mte mlticor noia in sebere. luyias moderare. de
 inde religionem ostendit. et demio eadem ierpe cepit
Dunstanus vero quis esset intelligens. tenaculu quibus
 fissa tenebat fortit iunge. et suppressis labijs xpm
 m uocare conat. Et celare de igne ea sapiens. larualem
 faciem tenaculis includit. et totis viribz monistum
 m uocatum trahit. Jam factus pries emebat Dunstan
 cum is qui tenebat aucto parare au fugit. et unam iugum
 fremens glustis eadit dicens. O quis fecit caluis iste
 o. quis fecit caluis iste. mane autem fco. iplo quis man ille
 clamor fuisse queperit. dicit. Denamio fuit ille fuit qui
 mscum me pueri sunt. et eum vocem uari sepe non pot
 ipis. soaetatem dampnat quo pario sustinebitis. Cum
 pndicia uocis tantum aucto m uocatum optine mejuat
 re exy enim latere possit. quicquid fuisse hinc molitius
 fuisse. Dunstanus de patuono suo. et alio ducis &
 collato. quinqz monastia construxit. **D**efinito rege
 edebano. et regnante hatre eius edmundo. Dunstanus
 in palatio eius. mte pates aucto renuit locum. In istaqz
 ce unam exaltant. et tam regem qui omis anglor pu
 cupi iusticia legitz submittit auctant. Idem a castatis
 Dunstanus a curia regis ptebat. et aduancate tercia
 die rex penatum pteio. p dema quoz fugientem auct
 mscari cepit. Quam tandem fugienti libeitate uogant
 bestia pnapiam quosdam arenu et excoisum pete. pnt
 ce in paties minutissimas curia deper. et cum sequati
 simulo unisus euenit. Cuiuz regem illius equis ad
 uehere. ieqatit habenas. q coe iupus repente fians. ier
 redia aucti asportant. Quibus ier de de diffidens celeste
 auxilium implorat dicens. Deus rex omips. qui omi sis
 oip omia excoisus. humilia respicias. et alta semp a lege
 cognoscat. ad sepe mnt non regi. sed homini uotis moxatibz
 omul. in superno motio pido consistenti. nec remscipis
 mupaz fidel tuo Dunstano p me illatiz. qm si me ipno
 mnto a ptem mte exipis. quo aduanti deuonum me
 m uomis ce illius laudatorem febis. pcedum plene recha
 finiat. cum aul quasi dnuat manu ierentum in sumo
 pocians fregim manebat. Tunc rex ad grai agens. Dun
 stanum aesse iustit. et demiope. cum auctum. ce quasi ptem
 fuit. glastowam ce conuict et abbatem cum aduatur.
Quadam nocte malignus spis. pmo in lupum. postea
 in gupem ce mfigurat. quem exy de de dicens ait. O te loqz
 p omia dnuant tibi o. formis tue aucti congruis. cum in
 altd quentum. in altd te compbas fiantulenti. Daxa
 unice qm in aucti nocte te omiam in lupoz ex gupis. qui te
 in leone duxatit & ducant. Cum autem regi edmundo
 filius nasterit nomine edgarus. dicitur beatus Dunstan
 anglos in celo gnatulantes ce psallentes. Sic pay. oie nate
 na anglor ecclie letia. qui sui puer natus regim reuider
 ce ioster Dunstanus mortalis uite mecas mfigit. Dum
 semel oraret. uidit aucti cuiusdam discipuli sui. anglor
 frequencia supatim. atqz uneshi lumino fulgore psham
 celestia pntite. **D**um regem adiret. diaboli fauce simit
 luid. ce saltantem pntit. ce requisitus ait. oia fauere.
 mortem regis. regim qz mntiam pprimam esse denunciat.
 Definito rege edmundo. cum rex eduardus post aliquot
 annos regim em moreret. Dunstanus qz ad illum festinet.
 roy ab ethere lapsa infomuit dicens. Ecce rex eduardus ob
 dormit in dno. Ad quam uocem equus au mfererat.